
南北オープン模試受験者各位 令和７年 2月 

ニスコ進学スクール 

八軒教室担当 三浦 祐輔 

山の手教室担当 成田 清龍 

 

第１回南北オープン模試の合同開催について 

 

拝啓 

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申

し上げます。 

この度、2025 年度第 1回南北オープン模試を八軒教室と山の手教室で合同開催する運びとなりました。山の

手教室は、2024 年 3月に新校舎となり、ニスコの中でも最大級の校舎となりました。八軒教室の皆様にはご足

労をおかけしますが、新しい教室で普段とは違った新鮮な気持ちで受験していただけることと存じます。日時と

山の手教室の場所につきましては、下記案内をご覧ください。 

ご不明な点等ございましたら、ニスコ進学スクール総本部事務局（0120-44-3759）までご連絡いただき、後

日、三浦または成田から折り返しご説明いたします。 

敬具 

 

【日時】3月 9日（日）8：55 着席 9：00～13：30 ※当初の予定と変更ありません 

 

【場所】ニスコ進学スクール山の手教室（札幌市西区山の手 3条 6丁目 3-1 NビルⅫ 2F） 

 

 

 

 

 

 

 

 

【駐車場】建物正面（河合塾マナビス側）をご利用ください 

※サツドラやラルズなどの近隣施設、周辺道路への駐車はご遠慮ください。 

 


